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Reunidn del Equipo de Trabajo de Residuos (Meta 3 de Frontera 2025)

1:30 — 1:40 pm

1:40-1:50

1:50-1:55

1:55-2:05

2:05-2:25

2:25-2:35

2:35-3:00

3:00-3:25

3:25-3:30

SEMARNAT

de la Region Fronteriza Sonora-Arizona

ORDEN DEL DIiA
23 de mayo del 2023

1:30-3:30 pm (Hora de Sonora-Arizona)

Enlace para Registrarse

Bienvenida

Colideres:

Judith Araujo Moreno, Directora General de Gestidn y Politica Ambiental,
Comision de Ecologia y Desarrollo Sustentable del Estado de Sonora (CEDES)
Joaquin Marruffo, Gerente de la Unidad de Programas Ambientales del
Departamento de Calidad Ambiental de Arizona (AZDEQ)

Oficina del Programa Tribal, Intergubernamental y Politica,

Agencia de Proteccion Ambiental (EPA), Region 9
Laura Ebbert, Directora

Representantes Regionales y Locales

Plan de Accion de Frontera 2025, Meta 3
André Villasefior, EPA Regién 9

Problematica de las Llantas en el Estado de Sonora
Judith Araujo, CEDES

Prioridades de Manejo de Residuos en el Plan Ambiental

Estratégico Sonora-Arizona
Nicholas Matthews, AZDEQ

Plan Integral de Manejo de Residuos Sélidos Urbanos y de
Manejo Especial en Tres Ciudades Fronterizas: Nogales, San Luis
Rio Colorado y Agua Prieta

Dra. Claudia Martinez Peralta, CEDES
Ing. Jorge Hernandez, NADB
Foro Abierto

Cierre - Co-lideres

ECOLOGIA Y DESARROLLO
SUSTENTABLE DEL
ESTADO DE SONORA Arizona Department
v

GOBIERNO of Environmental Qualit
oeSONORA



https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_b3xDfBlCSh-H8GiGZjcHeg?_x_zm_rtaid=5reGR5a9Sou3GF-0KEElGA.1682440667617.ae530881b58ff2dae99160fec4b276f5&_x_zm_rhtaid=799#/registration

